|
REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT N ﬂ 0

REPIELIC OF KGIOVA 1 MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSCGVA | OPSTINA DECAN $

Kuvendi i Komunaés sé Deganit

01.Nr.VII
Decan,dt.19.09.2022

Bazuar né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1-040 dhe nenin 51 t& Statutit té
Komungs sé Decanit, béj kéteé:

FTESE

Ftoheni & t& merrni pjesé né mbledhjen e VII-t& té rregullt té Komitetit pér Politiké dhe
* Financa, gé do té mbahet me dt,26.09.2022/e héhe/, né ora 11:00, né Sallén e Konferencave,
né katin e treté t& Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune

1.

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi i projekt-buxhetit pér vitet 2023-2025,

3.

oy Lh

8.

9.

Shqyrtimi i Rregullores s& Tatimit n& proné pér vitin 2023 dhe Vendimit Pé&r caktimin e
normave tatimore pér tatimin n& pronén e paluajtshme pér vitin 2023,

Shqyrtimi i Model-Rregullores pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e
Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet urbane,

Shqyrtimi i Model Rregullores pér transportin public né teritorin e komunés s€ Deganit,
Shqyrtimi i raportit 6 mujor t& Kryetarit t&€ Komungs,

Rishqgyrtim i vendimeve me rekomandim t& MAPL-s&(Rishqyrtim i vendimit t& dt.30.06.2022
pér emérim t& rrugéve, Rishqyrtim 1 Vendimit t€ dt.30.05.2022 pér caktimin e lokacionit me
destinim pér varrezat e Lagjes Nuraj té€ fshatit Strellc i Ulét),

Shqyrtimi i raportit t& Nd&rmarrjes “Higjiena” pér shumén prej 80.000€ t& ndaré me vendim
t& Kuvendit t& dt.28.02.2022,

Shqyrtimi i Propozim-Vendimit ¢ Kryetarit t¢ Komunés pér themelimin e Cmimit
“Mirénjohje e Qytetit”,

10. Trajtimi i gendve endacak,
11. Té ndryshme.

Kryesuesi i KPF-sé
Hajdar SUTAJ
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